—１—

 东  南  大  学   文   件

校发„2021‟145 号

关于调整 2021 年暑假放假安排的通知

学校各部门、单位：

南京禄口国际机场突发新冠肺炎疫情以来，当前疫情防控形

势依然复杂严峻，为确保广大师生的生命安全和身体健康，结合

省市“非必要不离宁”等疫情防控要求和学校 2021-2022 学年秋

季学期教学安排的调整，经研究决定，对 2021 年暑假放假安排作

如下调整：

一、原定 8 月 2 日放假暂不执行，2021-2022 学年秋季学期

提前至 2021 年 8 月 2 日开始。

二、学生放假时间和教职工轮休时间相应后延，按照

 —２—

2021-2022 学年秋季学期总体教学计划安排，并结合疫情防控形

势，35 天假期后期再行安排。

三、各部门、单位要强化政治担当，压紧压实责任，始终绷

紧疫情防控这根弦，在学校疫情防控暨应急处置工作领导小组统

一领导下，深入贯彻习近平总书记关于疫情防控的指示批示精神，

严格落实省市疫情防控的部署要求，落实落细精准防控各项举措，

确保校园安全稳定。

四、相关部门、单位要统筹好保护师生安全与正常教学科研

秩序，认真做好秋季学期的各项教学安排和后勤服务工作，做好

防疫物资储备，充分保障广大师生顺利有序开展学习、生活和各

项工作。秋季学期任课教师要认真做好教学准备，保质保量完成

各项教学任务。

五、目前已在校外的学生暂不返校，以线上方式参与教学活

动，具体返校日期视疫情防控要求另行通知。

六、严格人员管理和校园管控。在宁师生员工非必要不离宁，

留校学生非必要不外出，学生离开校园须严格履行请假手续。无

关人员一律不得进入校园，所有进入校园的人员须佩戴口罩、测

量体温、查验健康码。所有会议、培训、活动尽量采取线上方式，

尽量减少线下大型活动。

七、严格落实个人防护措施。师生员工要切实增强个人防护

意识，坚持戴口罩、勤洗手，保持社交距离，每天进行自我健康

监测，严格执行“日报告”“零报告”制度。

—３—

八、苏州校区、无锡分校根据学校秋季学期教学安排调整，

结合属地化疫情防控要求，合理做好教学科研和工作生活安排。

以上各项，请遵照执行。

   东南大学

2021年 7月 28日

    （主动公开）

 —４—

 东南大学校长办公室                 2021年 7月 28日印发